A ser pago com recursos do Contrato de Repasse Nº 900905 (Operação Nº 1070498-54), firmado com a Caixa 
Econômica Federal e o Ministério do Desenvolvimento Regional, no âmbito do Programa de Apoio à Politica 
Nacional de Desenvolvimento Urbano 

3.2 O valor máximo atribuído à obra é de R$ 608.790,71 (seiscentos e oito mil setecentos e noventa reais e setenta e 
um centavos), conforme planilha constante do Anexo I. 

4 - DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

4.1 Os documentos necessários à habilitação poderão ser apresentados em original, por qualquer processo de cópia 
autenticada por cartório competente ou por servidor da administração ou publicação em órgão da imprensa oficial, nos

[...]

Liquidez Geral, Solvência Geral e Liquidez Corrente deverá comprovar que possui capital mínimo equivalente a 
10% (dez por cento) do valor total estimado da contratação ou do item pertinente. 

5.1.3.9 Garantia de 1% (um por cento) do valor estimado do objeto da contratação, ou seja, R$ 6.087,91 (seis mil 
oitenta e sete reais e noventa e um centavos), podendo ser apresentado: 

I - caução em dinheiro, com apresentação de cópia autenticada do comprovante de recolhimento emitido pela 
instituição bancária em depósito identificado realizado na Conta Corrente 22.596.837, Agência: